
ZARZĄDZENIE NR 240/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 11 w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość finansową przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
UrzęduMiasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: FA911706-8006-43E3-BF1E-37F334EFC083. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość 
1 Zestaw zabawowy statek 808-2607-02359 szt. 1 

2 Huśtawka Bocianie Gniazdo 808-2607-02360 szt. 1 

3 Huśtawka podwójna z belką metalową 808-2607-02361 szt. 1 

4 Huśtawka podwójna z belką metalową 808-2607-02362 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 240/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: FA911706-8006-43E3-BF1E-37F334EFC083. Podpisany Strona 1




